
Nº USP Nome E-mail Grupo Identificação Atividade "iv" Atividade "v" Atividade "vi" Atividade "vii"

9354360 Abrahan Lincoln Dorea Silva ablincoln1844@gmail.com I 1 8,00 0 8,00 8,50

9267686 Alexandre Barci de Moraes alexandrebdemoraes@gmail.comI 2 6,50 8 0 9,00

2926970 Alexandre Ryoiti Kitamura alexandrerk@globo.com I 3 10,00 8,5 8,5 0,00

4930519
André Gustavo Martins 
Pitomba andrepitomba@hotmail.com

I 4 0,00 0 4 8,00

9352211 Andressa Delmondes Gomes andressa.gomes@usp.br I 5 8,50 7 6 8,00

9352163 Artur Silva Boaretto artur.boaretto@usp.br I 6 8,00 8 7 7,00

8527610 Beatrice Vieira Peli beatrice.peli@gmail.com I 7 0,00 8,5 10 6,00

8995544 Bruno de Carvalho Silva EMAIL NÃO INFORMADO II 1 0,00 0 7,50 5,00

9352973 Bruno Reigota Catini bcatini@uol.com.br II 2 6,20 7 0 8,00

2353554
Caetano Aiolfi de Lima 
Oliveira caetanoaiolfi@gmail.com II 3 6,00 6 8,5 0,00

4929455 Caio Leal Messias caio_leal@yahoo.com.br II 4 8,00 0 9 7,00

3514155 Carlos Eduardo Otávio cadu.otavio@gmail.com II 5 7,50 7 9 9,50

9354165 Ciro Baldim Guerra ciro.guerra@gmail.com II 6 9,00 7,5 0 1,00

2965675 Cristiano da Silva Manchini cmanchini@yahoo.com II 7 0,00 9 7 7,00

7128162 Danilo Nunes Mello da Cruz EMAIL NÃO INFORMADO III 1 0,00 0 0 0,00

8927186 Elis Carolina Benedetti elis.benedetti@uol.com.br III 2 9,50 8,5 0 8,50

9354300 Evandro Prioli Duarte evandroprioli@gmail.com III 3 10,00 6,5 7 0,00

9354040
Felipe Abreu Serpa de 
Oliveira felipeabreuserpa@gmail.comIII 4 6,00 7,5 8 10,00

5699889 Felipe Cardoso Grigolon felipegrigolon@gmail.com III 5 7,50 0 9 8,30

5920468 Felipe Karolski fekarolski@gmail.com III 6 9,00 9 8 6,50

7972202 Filipe Augusto Maciel Dias fkmaciel@hotmail.com III 7 0,00 0 2,5 0,00

9354190 Gabriel Aro gabriel.aro1995@gmail.com IV 1 8,50 0 8 8,00

9352267 Gabriel Rodriguez Legati legattigabriel@gmail.com IV 2 8,00 7 0 0,00

8996267 Graziella dos Santos Dias EMAIL NÃO INFORMADO IV 3 0,00 0 0 0,00

9353334
Guilherme Henrique Stoeberl 
Essig guiessig@gmail.com

IV 4 0,00 0 0 0,00

9354356
Gustavo Bueno Moraes 
Goes gustavo.bueno.goes@usp.br IV 5 6,00 5 0 0,00

6837794 Gustavo Geraldo dos Reis ggdreis@tjsp.jus.br IV 6 10,00 9 10 9,00

9354530 Heloisa Cereser helo_cereser@hotmail.com IV 7 0,00 10 8 0,00

5932684
Henrique Marcelo Moretti 
Filho hmamoretti@gmail.com V 1 10,00 0 0 7,50

8592701 Iago Hideki Ishioka Borseto EMAIL NÃO INFORMADO V 2 0,00 0 0 0,00



7711569
Igor Leonardo Oliveira de 
Sousa igleolso@gmail.com

V 3 10,00 8 7,5 0,00

4927619
Janete Maria da Silva 
Santana de Paula jansantana@gmail.com

V 4 10,00 7 7,5 8,50

9353056
João Pedro Massafera de 
Oliveira joaopedromassafera@gmail.com

V 5 7,50 7,5 5 5,00

9352823
Jorge Augusto Biasotti 
Miguel jorgeaugustobm@gmail.com V 6 8,50 0 0 0,00

9352628 Julia Duprat Ruggeri julia_d_r@hotmail.com V 7 0,00 7 9 8,00

5945726 Juliana Soares Grijó grijju@gmail.com VI 1 9,50 0 7,5 8,00

9353960 Larissa Cunha Macedo larissa.cunha.macedo@gmail.comVI 2 8,00 9 0 9,00

9354381 Laura Cavalcanti Salatino laura.c.salatino@gmail.com VI 3 9,00 6,5 9 0,00

9267773 Leonardo Rodrigues e Silva leonardores94@gmail.com VI 4 8,50 0 5 8,50

9353887 Lucas Biasetton lucasbiasetton@gmail.com VI 5 9,00 9 9,5 5,50

9352250 Lucas de Santana Modolo modoloslucas#gmail.com VI 6 9,00 9,5 5 7,00

9354492 Luis Fernando Silva Pinheiro luis_fernando_pinheiro@hotmail.comVI 7 0,00 7,5 7,5 7,00

9267644 Luiza Villas Boas Weffort luizaweffort@outlook.com VII 1 10,00 0 8,5 10,00

9353654 Maria Vitoria Galdino Leite galdinov18@gmail.com VII 2 9,00 10 0 0,00

9352225
Marjorie Montenegro Smith 
Santos marjorie.margie@gmail.com

VII 3 10,00 9 10 0,00

9353077 Mauricio Akihiro Maki makimauricio@gmail.com VII 4 7,00 0 7 0,00

9352288 Mayara Olmi mayara.olmi@hotmail.com VII 5 10,00 5 10 8,00

6840551 Paulo Cesar Correa paulo.correa@usp.br VII 6 8,50 9 7,5 5,50

9354912
Paulo Roberto Zavascki 
Smania paulorobzavs@gmail.com

VII 7 0,00 7,5 7,5 0,00

9352402 Pedro Henrique Amaral pedroamaral@car.adv.br VIII 1 0,00 0 0 8,00

9353014 Pedro Roque de Mattia pedromattia@gmail.com VIII 2 6,00 0 0 6,50

9267515
Rafael Rodrigues 
Nepomuceno rafaelrnepomuceno@gmail.comVIII 3 10,00 6,5 8 0,00

9352802 Raphael Csuzlinovics Pires raphael.c.pires@gmail.com VIII 4 10,00 9 7,5 9,00

9352503
Renata da Rosa Howat 
Rodrigues renata.howat@uol.com.br VIII

5 9,00 6 9 7,50

9354206
Rodrigo Acilio Breda Ferreira 
dos Reis rodrigoabreda@hotmail.comVIII

6 7,50 6,5 5 6,00

9352458 Thais Pinheiro Barreto thaispinheiro01@gmail.com VIII 7 0,00 7,5 9,5 8,00

9355041 Victor Agostinho victor.agostinho11@gmail.comIX 1 9,00 0 10 9,50



9353783 Bruno Fulco Campilongo brunocampilongo@hotmail.comIX 2 8,00 8 0 8,00

8670778

Gilberto Bispo dos Santos 

Junior gilbertobidosan@gmail.com IX
3 0,00 6 7 0,00

4921512

Leonardo Andrade dos 

Santos leosantos007@yahoo.com.brIX
4 10,00 6 7 8,50




